MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS DEFICIENTES – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 003/2018, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam deficientes, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 19 e 20/11/2018.

Praia Grande, 14 de novembro de 2018.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Inscrição Candidato Cargo

9124 ADMILSON DOS SANTOS GONÇALVES EDUCADOR FÍSICO

3332 CLAUDIO MELO BISPO PROFESSOR IV LINGUA PORTUGUESA

1696 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS PEDREIRO

1160 DAVI MACHADO DE SENA ELETRICISTA - AUTOS

8722 DIOGO ADDIS EDUCADOR FÍSICO

7861 DOCLÉ DE FRANÇA SILVA PROFESSOR IV HISTÓRIA

1108 DOMENICA HENRIQUE DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL

4010 EDINEIA DOS SANTOS LEMES DE MORAES PROFESSOR IV HISTÓRIA

9370 EDMUNDO ROBSON NOVAIS COSTA EDUCADOR FÍSICO

9372 EDMUNDO ROBSON NOVAIS COSTA PROFESSOR IV EDUCAÇÃO FÍSICA

6297 FELIPE DOS SANTOS VEIGA MECÂNICO VEÍCULOS LEVES

6869 FERNANDO LICERAS VALEIRAS EDUCADOR FÍSICO

2407 IVANI MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR IV GEOGRAFIA

5968 JOANA DARK LEANDRO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL

6062 JOÃO PAULO LOREDDO VIANA CUIDADOR SOCIAL

7572 JOSESLANI CARDOSO CIPRIANO DIAS CUIDADOR SOCIAL

1026 LUCIENE GONÇALES CAIRO CUIDADOR SOCIAL

2836 LYS KARINA GONÇALVES GABRIEL CUIDADOR SOCIAL

8044 MARILDA PEREIRA DE BARROS PROFESSOR IV LINGUA PORTUGUESA

8615 MONIQUE SANTOS PROFESSOR IV HISTÓRIA

8336 NATÁLIA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS  PROFESSOR IV LINGUA PORTUGUESA

2602 OSWALDO SHOITI BABA JUNIOR PROFESSOR IV EDUCAÇÃO FÍSICA

5380 REGINA CÉLIA MOREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR IV HISTÓRIA

7194 RENATO MENDES BELCHIOR PROFESSOR IV EDUCAÇÃO FÍSICA

7308 RITA DE CASSIA MASTROPIETRO GONÇALVES PROFESSOR IV EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

9053 SHIRLEY DANIEL AUGUSTO PROFESSOR IV MATEMÁTICA

1372 SILVIO SANTOS PEREIRA JUNIOR PROFESSOR IV HISTÓRIA

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

Inscrição Candidato Cargo Observação

5451 ROSEMEIRE DUTRA DOS SANTOS PROFESSOR IV MATEMÁTICA
AVALIAÇÃO INCONCLUSIVA,
NECESSIDADE DE APRESENTAÇÃO
DE AUDIOMETRIA TONAL